Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage UCR03EWPFSR024: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UCR03EWPFSR024 Details PDF
UCR03EWPFSR024
Hersteller-Teilenummer: UCR03EWPFSR024
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.024 OHM 1% 1/4W 0603
Datenblätter: UCR03EWPFSR024.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4669 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UCR03EWPFSR024
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 0.024 OHM 1% 1/4W 0603
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 4669 pcs Stock
Serie UCR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.063" L x 0.034" W (1.60mm x 0.87mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient 0/ +250ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0603
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 0.024
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
UCR03EWPFSR033
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.033 OHM 1% 1/4W
0603
UCR03EVPJLR51
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.51 OHM 5% 1/5W
0603
UCR03EVPJSR082
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.082 OHM 5% 1/4W
0603
UCR03EWPFSR022
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.022 OHM 1% 1/4W
0603
UCR03EVPJSR051
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.051 OHM 5% 1/4W
0603
UCR03EWPFSR039
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.039 OHM 1% 1/4W
0603
UCR03EWPFSR030
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.03 OHM 1% 1/4W
0603
UCR03EWPFSR020
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.02 OHM 1% 1/4W
0603
06031A220G4T2A 12103D226MAT2A 5STP16F2601 ACH4518-223-TD01 AD977BRZ
ADM6315-46D1ARTZR7 AN8953NFA AP431SAG-7-F B160B-13-F BAS3010B-03W
BXA30-48S15-8818 C1608X7S0J225K080AB C4520X7R3D471K130KA CGA2B2X7R1H152K050BA CPC1465DTR
DF160R12W2H3_B11 DSEC60-06 EL5104IW-T7 GCM1885C1H8R2DA16D GED54812
GHPW3V330MRT GJM1555C1H6R8CB01D GRM1555C1H6R8DA01D H11N1TVM HER1601PT
IR25604STRPBF IRKT25/12S90 KEE24501HB LD39130SJ25R LME2510C
LMH0307GR LQH32CN2R2M33L LTC6087HMS8#TRPBF M50FW080N5TG MAX13053ASA+T
MAX8864TEUK-T MD1803DFP MIC2920A-3.3YS MRF9511LT1G NST3946DXV6T1G
RM30TN-H RS4206AL SD233N30S50MTC SEMIX553GD128DS ST72F621J4T1
TPS71501DCKT TT375N16KOF UCR01MVPFSR068 WG10026F XC6201P202MR